БАШ#ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА*Ы

МИ(К( РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МИ(К( АУЫЛ БИЛ(М(*Е

СОВЕТЫ

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, #ыр1ы2-Ми9к9 ауылы,

 !5б9й2уллин урамы,137,

Тел. (834788) 2-10-85, факс (834788) 2-10-85

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, село Киргиз-Мияки, улица Губайдуллина, 137,

Тел. ( 834788) 2-10-85, факс 2-10-85

3АРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ
       Об утверждении тарифов на содержание многоквартирных домов

     В соответствии со ст. 156, 157 жилищного кодекса Российской Федерации, Устава сельского поселения Миякинский сельсовет Совет сельского поселения Миякинский сельсовет решил:
     1. Утвердить тарифы на оплату содержания, ремонт жилого помещения, вывоз жидких бытовых отходов с 01 июля 2014 года (Приложение №1)

     2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Миякинский сельсовет

     3. Контроль над выполнением  данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения

Миякинский сельсовет                                                             Р. Я. Туктаров

с. Киргиз-Мияки

№ 264

02.06.2014 год

      Приложение №1

к решению Совета

сельского поселения

Миякинский сельсовет

муниципального района

 Миякинский район

Республики Башкортостан

№264 от 02.06.2014 г.

Тарифы на оплату за содержание и ремонт жилого помещения

	№

п/п
	Наименование услуг
	Ед. изм.
	Тариф (руб.)

	1.
	Плата за содержание и текущий ремонт мест общего пользования в многоквартирном доме для собственников, которые не приняли решение о выборе способа управления

- для собственников, проживающих в многоквартирном доме с индивидуальным отоплением
	кв. м. жилой площади в мес.

кв. м. жилой площади в мес.
	10,32

9,08

	2.
	Плата за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений муниципального жилого фонда по договорам соц. найма
	кв. м. жилой площади в мес.
	3,00

	3.
	Содержание общих туалетов
	кв. м. жилой площади в мес.
	18,37

	4.
	Плата за капитальный ремонт многоквартирного дома
	кв. м. жилой площади в мес.
	5,16

	5.
	Вывоз жидких бытовых отходов из выгребных ям
	куб.м
	116,02

Управляющий делами                                                     М.Ф. Гилязова